
 

1 
 

Zápis z jednání Výběrové komise Řídicího  
orgánu OP VVV (dále jen „Komise“) 

 
 
I. Identifikace Komise 

 
Datum jednání 

  
9. 6. 2016 
 

 
Čas zahájení jednání 

  
9:00 

 
 
Místo konání 

 
Oranžová zasedací místnost 6. NP, Harfa 
Office Park, Českomoravská 2420, Praha 9 
 

 
Pořadí jednání Komise 
 

 
7. 

 
Číslo výzvy 
 

  
02_15_005 

 
Prioritní osa  
 

  
3 

 
Vyhlašovatel 
 

  
ŘO OP VVV MŠMT 

 
Alokace výzvy v Kč 
 

  
630 000 000,00  

 
II. Složení Komise  

 
Předseda Komise 
 

 
Ing. Mgr. Martin Plucha 

 
Členové/náhradníci Komise s hlasovacím 
právem 
 

 
Mgr. Alexandra Homová 
Mgr. Jana Valová 

 
  



 

2 
 

III. Projednávané Žádosti o podporu dle výsledného počtu bodů 

Pořadové číslo  164. 

Název žadatele MAS Vladař o.p.s. 

Název projektu MAP ORP Kadaň 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000678 

Výsledný počet bodů 96 

Členové Komise, kteří 
se neúčastní 
projednávání projektu 

Podjatí -----  

Nepřítomni -----  

Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu 

Hlasování o udělení finanční podpory 
Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

3 0  0  0  

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučena s výhradou 

Požadovaná výše finanční podpory 3 445 831,20 Kč 

Maximální výsledná výše finanční 
podpory 

3 261 031,20 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 

184 800,00 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky 
Jednotková 

cena 
Počet 

jednotek 
Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky 

ze žádosti o 
podporu 

1.1.1.2.3.1 Lídr pracovní skupiny 
(min. 6 skupin) 

250,00  1 200,00  300 000,00  -84 000,00  

1.1.1.2.3.2 Člen pracovní skupiny (6 
skupin x 4 členové) 

200,00  2 400,00  480 000,00  -48 000,00  

1.2 Paušální náklady 0,00  0,00  931 723,20  -52 800,00  

Komentář Komise 

 
Komise zavazuje žadatele nad rámec hodnocení obou hodnotitelů ke krácení následující položky na 
jednotkovou cenu 250,- Kč s ohledem na hodinové sazby obdobných pozic, a to na základě porovnání 
žádostí projednávaných danou Komisí mezi sebou: 
1.1.1.2.3.1 Lídr pracovní skupiny (min. 6 skupin) 
 
Komise zavazuje žadatele nad rámec hodnocení obou hodnotitelů ke krácení následující položky na 
jednotkovou cenu 200,- Kč s ohledem na hodinové sazby obdobných pozic, a to na základě porovnání 
žádostí projednávaných danou Komisí mezi sebou: 
1.1.1.2.3.2 Člen pracovní skupiny (6 skupin x 4 členové) 
 
Na základě krácení v kapitole 1.1.1 dochází ke snížení u následující položky: 
1.2 Paušální náklady 

  



 

3 
 

 

Pořadové číslo  165. 

Název žadatele Místní akční skupina Podbrněnsko, spolek 

Název projektu Místní akční plán rozvoje vzdělávání v OPR Pohořelice 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000603 

Výsledný počet bodů 94,5 

Členové Komise, kteří 
se neúčastní 
projednávání projektu 

Podjatí -----  

Nepřítomni ----- 

Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu 

Hlasování o udělení finanční podpory 
Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

3 0  0  0  

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučena s výhradou 

Požadovaná výše finanční podpory 1 907 682,00 Kč 

Maximální výsledná výše finanční 
podpory 

1 884 582,00 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 

23 100,00 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky 
Jednotková 

cena 
Počet 

jednotek 
Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky ze 
žádosti o podporu 

1.1.1.2.3.1 Odborný facilitátor 225,00  60,00  13 500,00  -16 500,00  

1.2 Paušální náklady 0,00  0,00  538 452,00  -6 600,00  

Komentář Komise 

 
Komise zavazuje žadatele nad rámec hodnocení obou hodnotitelů ke krácení následující položky na 
jednotkovou cenu 225,- Kč s ohledem na hodinové sazby obdobných pozic, a to na základě porovnání 
žádostí projednávaných danou Komisí mezi sebou: 
1.1.1.2.3.1 Odborný facilitátor 
 
Na základě krácení v kapitole 1.1.1 dochází ke snížení u následující položky: 
1.2 Paušální náklady 
 

  



 

4 
 

 

Pořadové číslo  166. 

Název žadatele Město Krnov 

Název projektu 
Místní akční plán rozvoje vzdělávání na území ORP 
Krnov 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000698 

Výsledný počet bodů 94 

Členové Komise, kteří 
se neúčastní 
projednávání projektu 

Podjatí -----  

Nepřítomni -----  

Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu 

Hlasování o udělení finanční podpory 
Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

3 0  0  0  

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučena 

Požadovaná výše finanční podpory 2 427 600,00 Kč 

Maximální výsledná výše finanční 
podpory 

2 427 600,00 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 

0,00 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky 
Jednotková 

cena 
Počet 

jednotek 
Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky ze 
žádosti o podporu 

Komentář Komise 

 
Dle návrhu obou hodnotitelů Komise nenavrhuje žádné úpravy projektu. 

 

  



 

5 
 

 

Pořadové číslo  167. 

Název žadatele Statutární město Most 

Název projektu 
Tvorba místního akčního plánu rozvoje vzdělávání ORP 
Most 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000585 

Výsledný počet bodů 93,5 

Členové Komise, kteří 
se neúčastní 
projednávání projektu 

Podjatí -----  

Nepřítomni -----  

Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu 

Hlasování o udělení finanční podpory 
Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

3  0  0  0  

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučena 

Požadovaná výše finanční podpory 3 989 664,00 Kč 

Maximální výsledná výše finanční 
podpory 

3 989 664,00 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 

0,00 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky 
Jednotková 

cena 
Počet 

jednotek 
Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky ze 
žádosti o podporu 

Komentář Komise 

 
Dle návrhu obou hodnotitelů Komise nenavrhuje žádné úpravy projektu. 

 

  



 

6 
 

 

Pořadové číslo  168. 

Název žadatele MAS Šumavsko, z.s. 

Název projektu Místní akční plán rozvoje vzdělávání pro ORP Vimperk 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000328 

Výsledný počet bodů 93 

Členové Komise, kteří 
se neúčastní 
projednávání projektu 

Podjatí -----  

Nepřítomni -----  

Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu 

Hlasování o udělení finanční podpory 
Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

3 0  0  0  

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučena s výhradou 

Požadovaná výše finanční podpory 3 955 996,80 Kč 

Maximální výsledná výše finanční 
podpory 

2 804 401,60 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 

1 151 595,20 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky 
Jednotková 

cena 
Počet 

jednotek 
Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky 

ze žádosti o 
podporu 

1.1.1.1.1.1 Hlavní manažer projektu 20 000,00  24,00  480 000,00  -96 000,00  

1.1.1.1.1.2 Asistent projektu 8 000,00  24,00  192 000,00  -192 000,00  

1.1.1.1.2.1 Finanční manažer projektu 6 400,00  24,00  153 600,00  -38 400,00  

1.1.1.1.2.2 Pracovník pro publicitu 0,00  24,00  0,00  -153 600,00  

1.1.1.2.1.1 Manažer klíčových aktivit 16 000,00  24,00  384 000,00  -76 800,00  

1.1.1.2.2.1 Metodik projektu 8 000,00  24,00  192 000,00  -38 400,00  

1.1.1.2.3.1 Odborný konzultant a řešitel 250,00  500,00  125 000,00  -25 000,00  

1.1.2.1 Pojistné na sociální 
zabezpečení z platů a DPČ 

0,00  0,00  350 400,00  -148 800,00  

1.1.3.1 Pojistné na zdravotní 
zabezpečení z platů a DPČ 

0,00  0,00  126 144,00  -53 568,00  

1.2 Paušální náklady 0,00  0,00  801 257,60  -329 027,20  

Komentář Komise 

 
Komise vyslovuje souhlas s návrhem hodnotitele s poř. č. 5 a jeho zdůvodněním a zavazuje žadatele  
k úpravě rozpočtu u následující položky: 
1.1.1.1.2.2 Pracovník pro publicitu 
 
Komise zavazuje žadatele nad rámec hodnocení obou hodnotitelů ke krácení jednotkové sazby  
u následujících položek s ohledem na sazby obdobných pozic, a to na základě porovnání žádostí 
projednávaných danou Komisí mezi sebou: 
1.1.1.1.1.1 Hlavní manažer projektu – kráceno na jednotkovou cenu 20 000,- Kč při úvazku 0,5 
1.1.1.1.1.2 Asistent projektu – kráceno na jednotkovou cenu 8 000,- Kč při úvazku 0,4 
1.1.1.1.2.1 Finanční manažer projektu – kráceno na jednotkovou cenu 6 400,- Kč při úvazku 0,2 



 

7 
 

1.1.1.2.1.1 Manažer klíčových aktivit – kráceno na jednotkovou cenu 16 000,- Kč při úvazku 0,4 
1.1.1.2.2.1 Metodik projektu – kráceno na jednotkovou cenu 8 000,- Kč při úvazku 0,2 
 
Komise zavazuje žadatele nad rámec hodnocení obou hodnotitelů ke krácení následující položky na 
jednotkovou cenu 250,- Kč s ohledem na hodinové sazby obdobných pozic, a to na základě porovnání 
žádostí projednávaných danou Komisí mezi sebou: 
1.1.1.2.3.1 Odborný konzultant a řešitel 
 
Na základě krácení v kapitole 1.1.1 dochází ke snížení u následujících položek: 
1.1.2.1 Pojistné na sociální zabezpečení z platů a DPČ 
1.1.3.1 Pojistné na zdravotní zabezpečení z platů a DPČ 
1.2 Paušální náklady 
 

  



 

8 
 

 

Pořadové číslo  169. 

Název žadatele Místní akční skupina Pomalší o.p.s. 

Název projektu 
Místní akční plán rozvoje vzdělávání na území ORP 
Kaplice 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000709 

Výsledný počet bodů 93 

Členové Komise, kteří 
se neúčastní 
projednávání projektu 

Podjatí -----  

Nepřítomni -----  

Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu 

Hlasování o udělení finanční podpory 
Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

3  0  0  0  

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučena 

Požadovaná výše finanční podpory 2 238 404,00 Kč 

Maximální výsledná výše finanční 
podpory 

2 238 404,00 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 

0,00 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky 
Jednotková 

cena 
Počet 

jednotek 
Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky ze 
žádosti o podporu 

Komentář Komise 

 
Dle návrhu obou hodnotitelů Komise nenavrhuje žádné úpravy projektu. 

 

  



 

9 
 

 

Pořadové číslo  170. 

Název žadatele Místní akční skupina Rožnovsko, z.s. 

Název projektu 
Místní akční plán rozvoje vzdělávání v ORP Rožnov 
pod Radhoštěm 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000501 

Výsledný počet bodů 92 

Členové Komise, 
kteří se neúčastní 
projednávání 
projektu 

Podjatí -----  

Nepřítomni -----  

Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu 

Hlasování o udělení finanční podpory 
Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

3  0  0  0  

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučena s výhradou 

Požadovaná výše finanční podpory 5 995 836,00 Kč 

Maximální výsledná výše finanční 
podpory 

5 762 428,00 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 

233 408,00 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky 
Jednotková 

cena 
Počet 

jednotek 
Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky 

ze žádosti o 
podporu 

1.1.1.2.2.1 Metodik/facilitátor 18 000,00  24,00  432 000,00  -48 000,00  

1.1.1.2.3.2 Odborný garant 8 000,00  24,00  192 000,00  -24 000,00  

1.1.1.2.3.3 Experti KA 02 230,00  250,00  57 500,00  -40 000,00  

1.1.1.2.3.4 Specialisté v oblasti školství 230,00  240,00  55 200,00  -38 400,00  

1.1.2.1 Pojistné na sociální 
zabezpečení z platů a DPČ 

0,00  0,00  612 000,00  -12 000,00  

1.1.3.1 Pojistné na zdravotní 
zabezpečení z platů a DPČ 

0,00  0,00  220 320,00  -4 320,00  

1.2 Paušální náklady 0,00  0,00  1 646 408,00  -66 688,00  

Komentář Komise 

 
Komise vyslovuje souhlas s návrhem hodnotitele s poř. č. 5 a jeho zdůvodněním a zavazuje žadatele  
k úpravě rozpočtu u následujících položek: 
1.1.1.2.3.3 Experti KA 02 
1.1.1.2.3.4 Specialisté v oblasti školství 
 
Vzhledem k neuvedení výše úvazku v žádosti o podporu Komise zavazuje žadatele nad rámec návrhů 
obou hodnotitelů k nastavení minimální výše úvazku u položky 1.1.1.1.1.2 Asistent manažera a 
koordinátora na 0,4 při zachování maximální výše sazby 9 000,- Kč. 
 
Vzhledem k neuvedení výše úvazku v žádosti o podporu Komise zavazuje žadatele nad rámec obou 
hodnotitelů k nastavení minimální výše úvazku u položek 1.1.1.2.3.5 MAP+ Koordinátor a 1.1.1.2.3.6 



 

10 
 

MAP+ Koordinátor optimalizace finančního řízení digitalizace na 0,3 při zachování maximální výše sazby 
9 500,- Kč. 
 
Komise zavazuje žadatele nad rámec hodnocení obou hodnotitelů ke krácení jednotkové sazby  
u následujících položek s ohledem na sazby obdobných pozic, a to na základě porovnání žádostí 
projednávaných danou Komisí mezi sebou: 
1.1.1.2.2.1 Metodik/facilitátor – kráceno na jednotkovou cenu 18 000,- Kč při úvazku 0,5 
1.1.1.2.3.2 Odborný garant – kráceno na jednotkovou cenu 8 000,- Kč při úvazku 0,2 
 
Na základě krácení v kapitole 1.1.1 dochází ke snížení u následujících položek: 
1.1.2.1 Pojistné na sociální zabezpečení z platů a DPČ 
1.1.3.1 Pojistné na zdravotní zabezpečení z platů a DPČ 
1.2 Paušální náklady 

 

  



 

11 
 

 

Pořadové číslo  171. 

Název žadatele Město Tábor 

Název projektu MAP v ORP Tábor 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000338 

Výsledný počet bodů 91,5 

Členové Komise, kteří 
se neúčastní 
projednávání projektu 

Podjatí -----  

Nepřítomni -----  

Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu 

Hlasování o udělení finanční podpory 
Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

3 0  0  0  

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučena  

Požadovaná výše finanční podpory 3 755 360,00 Kč 

Maximální výsledná výše finanční 
podpory 

3 755 360,00 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 

0,00 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky 
Jednotková 

cena 
Počet 

jednotek 
Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky ze 
žádosti o podporu 

Komentář Komise 

 
Dle návrhu hodnotitelů s poř. č. 3 a 6 Komise nenavrhuje žádné úpravy projektu. 

 

  



 

12 
 

 

Pořadové číslo  172. 

Název žadatele Dobrovolný svazek obcí Mikroregion Voticko 

Název projektu Místní akční plán rozvoje vzdělávání ORP Votice 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000681 

Výsledný počet bodů 91,5 

Členové Komise, kteří 
se neúčastní 
projednávání projektu 

Podjatí -----  

Nepřítomni -----  

Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu 

Hlasování o udělení finanční podpory 
Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

3 0  0  0  

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučena 

Požadovaná výše finanční podpory 2 161 040,00 Kč 

Maximální výsledná výše finanční 
podpory 

2 161 040,00 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 

0,00 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky 
Jednotková 

cena 
Počet 

jednotek 
Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky ze 
žádosti o podporu 

Komentář Komise 

 
Dle návrhu obou hodnotitelů Komise nenavrhuje žádné úpravy projektu. 

 

  



 

13 
 

 

Pořadové číslo  173. 

Název žadatele Místní akční skupina Brána Brněnska, z.s. 

Název projektu MAP KUŘIM 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000696 

Výsledný počet bodů 90,5 

Členové Komise, kteří 
se neúčastní 
projednávání projektu 

Podjatí -----  

Nepřítomni -----  

Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu 

Hlasování o udělení finanční podpory 
Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

3 0  0  0  

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučena s výhradou 

Požadovaná výše finanční podpory 1 368 418,80 Kč 

Maximální výsledná výše finanční 
podpory 

1 355 818,80 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 

12 600,00 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky 
Jednotková 

cena 
Počet 

jednotek 
Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky 

ze žádosti o 
podporu 

1.1.1.2.3.6 Sociální pracovník-
specialista v odborném týmu 

200,00  180,00  36 000,00  -9 000,00  

1.2 Paušální náklady 0,00  0,00  387 376,80  -3 600,00  

Komentář Komise 

 
Komise zavazuje žadatele nad rámec hodnocení obou hodnotitelů ke krácení následující položky na 
jednotkovou cenu 200,- Kč s ohledem na hodinové sazby obdobných pozic, a to na základě porovnání 
žádostí projednávaných danou Komisí mezi sebou: 
1.1.1.2.3.6 Sociální pracovník - specialista v odborném týmu 
 
Na základě krácení v kapitole 1.1.1 dochází ke snížení u následující položky: 
1.2 Paušální náklady 

 

  



 

14 
 

 

Pořadové číslo  174. 

Název žadatele MAS Moravskotřebovsko a Jevíčsko o.p.s. 

Název projektu 
Místní akční plán rozvoje vzdělávání pro území ORP 
Moravská Třebová 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000688 

Výsledný počet bodů 90 

Členové Komise, kteří 
se neúčastní 
projednávání projektu 

Podjatí -----  

Nepřítomni -----  

Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu 

Hlasování o udělení finanční podpory 
Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

3  0  0  0  

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučena s výhradou 

Požadovaná výše finanční podpory 2 024 428,00 Kč 

Maximální výsledná výše finanční 
podpory 

1 961 428,00 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 

63 000,00 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky 
Jednotková 

cena 
Počet 

jednotek 
Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky 

ze žádosti o 
podporu 

1.1.1.2.3.2 Koordinátoři 5 pracovních 
skupin 

200,00  900,00  180 000,00  -45 000,00  

1.2 Paušální náklady 0,00  0,00  560 408,00  -18 000,00  

Komentář Komise 

 
Komise vyslovuje souhlas s návrhem hodnotitele s poř. č. 3 a jeho zdůvodněním a zavazuje žadatele  
k úpravě rozpočtu u následující položky: 
1.1.1.2.3.2 Koordinátoři 5 pracovních skupin 
 
Na základě krácení v kapitole 1.1.1 dochází ke snížení u následující položky: 
1.2 Paušální náklady 

 

  



 

15 
 

 

Pořadové číslo  175. 

Název žadatele Statutární město Havířov 

Název projektu Místní akční plán rozvoje vzdělávání v ORP Havířov 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000504 

Výsledný počet bodů 89,5 

Členové Komise, kteří 
se neúčastní 
projednávání projektu 

Podjatí -----  

Nepřítomni -----  

Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu 

Hlasování o udělení finanční podpory 
Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

3 0  0  0  

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučena s výhradou 

Požadovaná výše finanční podpory 3 998 820,00 Kč 

Maximální výsledná výše finanční 
podpory 

2 924 320,00 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 

1 074 500,00 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky 
Jednotková 

cena 
Počet 

jednotek 
Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky 

ze žádosti o 
podporu 

1.1.1.1.1.1 Finanční a administrativní 
manažerka (1*25.000,-*20 
měs.) 

12 500,00  20,00  250 000,00  -250 000,00  

1.1.1.2.3.2 Metodici pracovních skupin 
(20 os.*25 hod./měs.*173,-
/hod.*15 měs.) 

173,00  5 000,00  865 000,00  -432 500,00  

1.1.2.1 Pojistné na sociální 
zabezpečení z platů a DPČ 

0,00  0,00  142 500,00  -62 500,00  

1.1.3.1 Pojistné na zdravotní 
zabezpečení z platů a DPČ 

0,00  0,00  51 300,00  -22 500,00  

1.2 Paušální náklady 0,00  0,00  835 520,00  -307 000,00  

Komentář Komise 

 
Komise vyslovuje souhlas s návrhem hodnotitele s poř. č. 4 a jeho zdůvodněním a zavazuje žadatele  
k úpravě rozpočtu u následujících položek: 
1.1.1.1.1.1 Finanční a administrativní manažerka (1*25.000,-*20 měs.) 
1.1.1.2.3.2 Metodici pracovních skupin (20 os.*25 hod./měs.*173,-/hod.*15 měs.) 
 
Na základě krácení v kapitole 1.1.1 dochází ke snížení u následujících položek: 
1.1.2.1 Pojistné na sociální zabezpečení z platů a DPČ 
1.1.3.1 Pojistné na zdravotní zabezpečení z platů a DPČ 
1.2 Paušální náklady 

 

 

  



 

16 
 

 

 

Pořadové číslo  176. 

Název žadatele MAS Ploština, z. s. 

Název projektu Místní akční plán ORP Valašské Klobouky 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000622 

Výsledný počet bodů 89,5 

Členové Komise, kteří 
se neúčastní 
projednávání projektu 

Podjatí -----  

Nepřítomni -----  

Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu 

Hlasování o udělení finanční podpory 
Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

3 0  0  0  

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučena 

Požadovaná výše finanční podpory 2 694 854,40 Kč 

Maximální výsledná výše finanční 
podpory 

2 694 854,40 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 

0,00 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky 
Jednotková 

cena 
Počet 

jednotek 
Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky ze 
žádosti o podporu 

Komentář Komise 

 
Dle návrhu hodnotitele s poř. č. 3 Komise nenavrhuje žádné úpravy projektu. 

 

  



 

17 
 

 

Pořadové číslo  177. 

Název žadatele Sdružení Ašsko 

Název projektu Místní akční plán rozvoje vzdělávání ORP Aš 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000677 

Výsledný počet bodů 88 

Členové Komise, kteří 
se neúčastní 
projednávání projektu 

Podjatí -----  

Nepřítomni -----  

Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu 

Hlasování o udělení finanční podpory 
Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

3  0  0  0  

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučena s výhradou 

Požadovaná výše finanční podpory 2 042 702,76 Kč 

Maximální výsledná výše finanční 
podpory 

2 035 142,76 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 

7 560,00 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky 
Jednotková 

cena 
Počet 

jednotek 
Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky ze 
žádosti o podporu 

1.1.1.1.3.1 DPP - finanční 
manažer 

220,00  180,00  39 600,00  -5 400,00  

1.2 Paušální náklady 0,00  0,00  581 469,36  -2 160,00  

Komentář Komise 

 
Komise vyslovuje souhlas s návrhem hodnotitele s poř. č. 5 a jeho zdůvodněním a zavazuje žadatele  
k úpravě rozpočtu u následující položky: 
1.1.1.1.3.1 DPP - finanční manažer 
 
Na základě krácení v kapitole 1.1.1 dochází ke snížení u následující položky: 
1.2 Paušální náklady 
 
Komise zavazuje žadatele ke krácení položky rozpočtu Pojištění odpovědnosti zaměstnavatele (1.1.4.1) 
– je-li relevantní. 
 

 

  



 

18 
 

 

Pořadové číslo  178. 

Název žadatele MAS Vyhlídky,z.s. 

Název projektu Místní akční plán ORP Mělník 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000683 

Výsledný počet bodů 83,5 

Členové Komise, kteří 
se neúčastní 
projednávání projektu 

Podjatí -----  

Nepřítomni -----  

Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu 

Hlasování o udělení finanční podpory 
Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

3 0  0  0  

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučena s výhradou 

Požadovaná výše finanční podpory 2 109 164,40 Kč 

Maximální výsledná výše finanční 
podpory 

2 024 464,40 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 

84 700,00 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky 
Jednotková 

cena 
Počet 

jednotek 
Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky 

ze žádosti o 
podporu 

1.1.1.2.3.13 Lektoři vzdělávacích 
aktivit, odborníci 

250,00  150,00  37 500,00  -37 500,00  

1.1.1.2.3.14 Školitelé - pro vzdělávací 
aktivity 

200,00  115,00  23 000,00  -23 000,00  

1.2 Paušální náklady 0,00  0,00  578 418,40  -24 200,00  

Komentář Komise 

 
Komise vyslovuje souhlas s návrhem hodnotitele s poř. č. 6 a jeho zdůvodněním a zavazuje žadatele  
k úpravě rozpočtu u následujících položek: 
1.1.1.2.3.13 Lektoři vzdělávacích aktivit, odborníci 
1.1.1.2.3.14 Školitelé - pro vzdělávací aktivity 
 
Na základě krácení v kapitole 1.1.1 dochází ke snížení u následující položky: 
1.2 Paušální náklady 
 
Komise zavazuje žadatele ke krácení položky rozpočtu Pojištění odpovědnosti zaměstnavatele  
(1.1.4.1) – je-li relevantní. 

 

  



 

19 
 

 

Pořadové číslo  179. 

Název žadatele Místní akční skupina Podještědí, z.s. 

Název projektu MAP Liberecko 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000700 

Výsledný počet bodů 83,5 

Členové Komise, kteří 
se neúčastní 
projednávání projektu 

Podjatí -----  

Nepřítomni -----  

Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu 

Hlasování o udělení finanční podpory 
Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

3 0  0  0  

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučena s doporučením 

Požadovaná výše finanční podpory 2 069 704,00 Kč 

Maximální výsledná výše finanční 
podpory 

2 069 704,00 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 

0,00 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky 
Jednotková 

cena 
Počet 

jednotek 
Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky ze 
žádosti o podporu 

Komentář Komise 

 
Komise doporučuje žadateli před vydáním právního aktu o poskytnutí/převodu podpory přepočítat 
jednotkovou cenu na hodinovou sazbu a počet jednotek v hodinách za projekt u následujících položek: 
1.1.1.1.3.1 Finanční manažer  
1.1.1.2.3.1 Odborník na vzdělávání dětí do 15 let - konzultant  
1.1.1.2.3.2 Odborník na komunikaci s cílovou skupinou  
1.1.1.2.3.3 Odborník na strategické plánování - konzultant  

 

  



 

20 
 

 

Pořadové číslo  180. 

Název žadatele MAS Dolnobřežansko o.p.s. 

Název projektu 
Místní akční plán pro vzdělávání na území ORP 
Černošice 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000112 

Výsledný počet bodů 82,5 

Členové Komise, kteří 
se neúčastní 
projednávání projektu 

Podjatí -----  

Nepřítomni -----  

Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu 

Hlasování o udělení finanční podpory 
Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

3  0  0  0  

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučena s výhradou 

Požadovaná výše finanční podpory 3 990 740,60 Kč 

Maximální výsledná výše finanční 
podpory 

3 072 318,20 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 

918 422,40 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky 
Jednotková 

cena 
Počet 

jednotek 
Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky 

ze žádosti o 
podporu 

1.1.1.2.1.1 Regionální facilitátor a 
manažer klíčových aktivit 
pro území 1 (0,7 úv.) 

9 600,00  22,00  211 200,00  -281 600,00  

1.1.1.2.1.3 Regionální facilitátor a 
manažer klíčových aktivit 
pro území 3 (0,5 úv.) 

9 600,00  22,00  211 200,00  -140 800,00  

1.1.1.2.3.01 Místní garant pro klíčové 
aktivity 

0,00  0,00  0,00  -80 000,00  

1.1.1.2.3.02 Odborný garant MAP 250,00  200,00  50 000,00  -10 000,00  

1.1.2.1 Pojistné na sociální 
zabezpečení z platů a DPČ 

0,00  0,00  299 200,00  -105 600,00  

1.1.3.1 Pojistné na zdravotní 
zabezpečení z platů a DPČ 

0,00  0,00  107 712,00  -38 016,00  

1.2 Paušální náklady 0,00  0,00  877 805,20  -262 406,40  

Komentář Komise 

 
Komise na základě doporučení přezkumné komise opětovně projednala celou žádost o podporu 
s přihlédnutím k závěru přezkumné komise. 
 
Komise se neztotožňuje s posudkem externího posuzovatele, který při svém hodnocení vycházel 
z doplňujících informací, které nebyly součástí žádosti o podporu. Vzhledem k tomu, že Komise vychází 
z výsledků věcného hodnocení, nemůže přihlížet k dodatečně poskytnutým informacím.  
 
 



 

21 
 

 
Komise vychází z návrhu hodnotitele s poř. č. 4 a zavazuje žadatele k úpravě rozpočtu u následujících 
položek: 
1.1.1.2.1.1 Regionální facilitátor a manažer klíčových aktivit pro území 1 (0,7 úv.) 
1.1.1.2.1.3 Regionální facilitátor a manažer klíčových aktivit pro území 3 (0,5 úv.) 
 
Žadatel přikládá tabulku s počtem zapojených škol, ale zdůvodnění nastavení výše úvazků není 
dostatečné, protože není popsáno např. složení škol, dojezdové vzdálenosti, specifika území apod. 
Z informací, které žadatel uvedl v žádosti o podporu, nevyplývá potřebnost rozdílné výše úvazků. 
Každý regionální facilitátor má mít k dispozici shodně pětičlenný tým, což rovněž nezohledňuje rozdílnost 
území a jejich specifické potřeby. 
Text přílohy č. 40 MAP pro ORP Černošice žádosti o podporu je v částečném rozporu s rozpočtem 
projektu. Neshodují se výše úvazků pro pozice Regionální facilitátor a manažer klíčových aktivit pro 
území 1-4 ani počty hodin odborníků pro jednotlivé oblasti. 
 
Komise vyslovuje souhlas s návrhem hodnotitele s poř. č. 4 a jeho zdůvodněním a zavazuje žadatele  
k úpravě rozpočtu u následující položky: 
1.1.1.2.3.01 Místní garant pro klíčové aktivity  
 
Komise zavazuje žadatele nad rámec hodnocení obou hodnotitelů ke krácení následující položky na 
jednotkovou cenu 250,- Kč s ohledem na hodinové sazby obdobných pozic na základě porovnání žádostí 
projednávaných Komisí mezi sebou.  
1.1.1.2.3.2 Odborný garant  

 
Na základě krácení v kapitole 1.1.1 dochází ke snížení u následujících položek: 
1.1.2.1 Pojistné na sociální zabezpečení z platů a DPČ 
1.1.3.1 Pojistné na zdravotní zabezpečení z platů a DPČ 
1.2 Paušální náklady 
 
Komise zavazuje žadatele ke krácení položky rozpočtu Pojištění odpovědnosti zaměstnavatele  
(1.1.4.1) – je-li relevantní. 

 

  



 

22 
 

 

Pořadové číslo  181. 

Název žadatele Místní akční skupina Dolní Morava, z. s. 

Název projektu Místní akční plán na území ORP Hodonín 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000706 

Výsledný počet bodů 82,5 

Členové Komise, kteří 
se neúčastní 
projednávání projektu 

Podjatí -----  

Nepřítomni -----  

Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu 

Hlasování o udělení finanční podpory 
Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

3  0  0  0  

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučena 

Požadovaná výše finanční podpory 1 813 252,00 Kč 

Maximální výsledná výše finanční 
podpory 

1 813 252,00 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 

0,00 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky 
Jednotková 

cena 
Počet 

jednotek 
Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky ze 
žádosti o podporu 

Komentář Komise 

 
Dle návrhu obou hodnotitelů Komise nenavrhuje žádné úpravy projektu. 

 

  



 

23 
 

 

Pořadové číslo  182. 

Název žadatele MAS Nad Prahou o.p.s. 

Název projektu Místní akční plán rozvoje vzdělávání v ORP Neratovice 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000108 

Výsledný počet bodů 82 

Členové Komise, kteří 
se neúčastní 
projednávání projektu 

Podjatí -----  

Nepřítomni -----  

Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu 

Hlasování o udělení finanční podpory 
Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

3  0  0  0  

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučena s výhradou 

Požadovaná výše finanční podpory 1 406 179,60 Kč 

Maximální výsledná výše finanční 
podpory 

1 040 370,86 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 

365 808,74 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky 
Jednotková 

cena 
Počet 

jednotek 
Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky 

ze žádosti o 
podporu 

1.1.1.1.1.2 Asistent 43 406,00  1,00  43 406,00  -65 394,00  

1.1.1.2.1.1 Facilitátor 129 600,00  1,00  129 600,00  -67 200,00  

1.1.1.2.2.1 Garant školství 136 000,00  1,00  136 000,00  -27 200,00  

1.1.1.2.3.1 Garanti - vzděl., MŠ, ZŠ, 
Inkluze 

44 000,00  4,00  176 000,00  -35 200,00  

1.1.2.1 Pojistné na sociální 
zabezpečení z platů a DPČ 

0,00  0,00  94 251,50  -39 948,50  

1.1.2.2 Pojistné na sociální 
zabezpečení z DPP 

11 000,00  4,00  44 000,00  -8 800,00  

1.1.3.1 Pojistné na zdravotní 
zabezpečení z platů a DPČ 

0,00  0,00  33 930,54  -14 381,46  

1.1.3.2 Pojistné na zdravotní 
zabezpečení z DPP 

3 960,00  4,00  15 840,00  -3 168,00  

1.2 Paušální náklady 0,00  0,00  297 248,82  -104 516,78  

Komentář Komise 

 
Komise vyslovuje souhlas s návrhem hodnotitele s poř. č. 10 a jeho zdůvodněním a zavazuje žadatele 
k úpravě rozpočtu u následující položky: 
1.1.1.1.1.2 Asistent 
 
Komise zavazuje žadatele nad rámec hodnocení hodnotitele s poř. č. 10 ke krácení jednotkové sazby  
u následujících položek s ohledem na sazby obdobných pozic, a to na základě porovnání žádostí 
projednávaných danou Komisí mezi sebou: 



 

24 
 

1.1.1.2.1.1 Facilitátor – kráceno na souhrnnou cenu 129 600,- Kč se snížením jednotkové sazby za 
úvazek 1,0 na 36 000 Kč/měsíc při zachování plánované výše úvazků uvedených v rozpočtu v žádosti 
o podporu (5 měsíců x 18 000 Kč + 11 měsíců x 3 600 Kč)  
1.1.1.2.2.1 Garant školství – kráceno na souhrnnou cenu 136 000,- Kč se snížením jednotkové sazby 
za úvazek 1,0 na 40 000 Kč/měsíc při zachování plánované výše úvazku uvedeného v rozpočtu v žádosti 
o podporu (úvazek 0,2, tj. 17 měsíců x 8 000 Kč)  
1.1.1.2.3.1 Garanti – vzděl., MŠ, ZŠ, Inkluze – kráceno na souhrnnou cenu 44 000,- Kč se snížením 
jednotkové sazby na 250 Kč/hod. při zachování výše úvazku 176 hod/garant.  

 
Na základě krácení v kapitole 1.1.1 Komise zavazuje žadatele k úpravě rozpočtu u následujících 
položek: 
1.1.2.2 Pojistné na sociální zabezpečení z DPP 
1.1.3.2 Pojistné na zdravotní zabezpečení z DPP 
 
Na základě krácení v kapitole 1.1.1 dochází ke snížení u následujících položek: 
1.1.2.1 Pojistné na sociální zabezpečení z platů a DPČ 
1.1.3.1 Pojistné na zdravotní zabezpečení z platů a DPČ 
1.2 Paušální náklady 
 
Komise zavazuje žadatele ke krácení položky rozpočtu Pojištění odpovědnosti zaměstnavatele (1.1.4.1) 
– je-li relevantní. 
 

  



 

25 
 

 

Pořadové číslo  183. 

Název žadatele MAS Karlštejnsko, z.ú. 

Název projektu Místní akční plán ORP Hořovice 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000489 

Výsledný počet bodů 81,5 

Členové Komise, kteří 
se neúčastní 
projednávání projektu 

Podjatí -----  

Nepřítomni -----  

Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu 

Hlasování o udělení finanční podpory 
Pro Proti Zdrželo se 

Nehlasoval
o 

3 0  0  0  

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučena s výhradou 

Požadovaná výše finanční podpory 3 635 926,00 Kč 

Maximální výsledná výše finanční podpory 2 631 496,00 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 

1 004 430,00 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky 
Jednotková 

cena 
Počet 

jednotek 
Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky 

ze žádosti o 
podporu 

1.1.1.1.1.1 Hlavní manažer projektu 12 000,00  23,00  276 000,00  -103 500,00  

1.1.1.1.1.2 Administrátor projektu 15 000,00  23,00  345 000,00  -414 000,00  

1.1.1.1.3.2 Účetní 170,00  300,00  51 000,00  -24 000,00  

1.1.2.1 Pojistné na sociální 
zabezpečení z platů a DPČ 

0,00  0,00  155 250,00  -129 375,00  

1.1.3.1 Pojistné na zdravotní 
zabezpečení z platů a DPČ 

0,00  0,00  55 890,00  -46 575,00  

1.2 Paušální náklady 0,00  0,00  751 856,00  -286 980,00  

Komentář Komise 

 
Komise vyslovuje souhlas s návrhem hodnotitele s poř. č. 6 a jeho zdůvodněním a zavazuje žadatele  
k úpravě rozpočtu u následujících položek: 
1.1.1.1.1.1 Hlavní manažer projektu 
1.1.1.1.1.2 Administrátor projektu – krácení úvazku na 0,6 
 
Komise zavazuje žadatele nad rámec hodnocení obou hodnotitelů ke krácení jednotkové sazby  
u následující položky s ohledem na sazby obdobných pozic, a to na základě porovnání žádostí 
projednávaných danou Komisí mezi sebou: 
1.1.1.1.1.2 Administrátor projektu – kráceno na jednotkovou cenu 15 000,- Kč při kráceném úvazku 0,6 
 
Komise zavazuje žadatele nad rámec hodnocení obou hodnotitelů ke krácení následujících položek na 
jednotkovou cenu 170,- Kč s ohledem na hodinové sazby obdobných pozic, a to na základě porovnání 
žádostí projednávaných danou Komisí mezi sebou: 
1.1.1.1.3.2 Účetní 



 

26 
 

 
Na základě krácení v kapitole 1.1.1 dochází ke snížení u následujících položek: 
1.1.2.1 Pojistné na sociální zabezpečení z platů a DPČ 
1.1.3.1 Pojistné na zdravotní zabezpečení z platů a DPČ 
1.2 Paušální náklady 
 
Komise zavazuje žadatele ke krácení položky rozpočtu Pojištění odpovědnosti zaměstnavatele  
(1.1.4.1) – je-li relevantní. 

 

  



 

27 
 

 

Pořadové číslo  184. 

Název žadatele Město Moravské Budějovice 

Název projektu 
Místní akční plány ve vzdělávání v ORP Moravské 
Budějovice 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000679 

Výsledný počet bodů 81,5 

Členové Komise, kteří 
se neúčastní 
projednávání projektu 

Podjatí -----  

Nepřítomni -----  

Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu 

Hlasování o udělení finanční podpory 
Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

3 0  0  0  

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučena s výhradou 

Požadovaná výše finanční podpory 3 900 982,40 Kč 

Maximální výsledná výše finanční 
podpory 

3 107 714,40 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 

793 268,00 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky 
Jednotková 

cena 
Počet 

jednotek 
Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky 

ze žádosti o 
podporu 

1.1.1.2.3.3 Odborný konzultant pro 
inkluzi 

250,00  70,00  17 500,00  -2 100,00  

1.1.1.2.3.4 Specialisté (konzultanti) 230,00  900,00  207 000,00  -234 600,00  

1.1.1.2.3.5 Odborní pracovníci 200,00  1 000,00  200 000,00  -329 920,00  

1.2 Paušální náklady 0,00  0,00  887 918,40  -226 648,00  

Komentář Komise 

Komise vyslovuje souhlas s návrhem hodnotitele s poř. č. 3 a jeho zdůvodněním a zavazuje žadatele  
k úpravě rozpočtu u následujících položek: 
1.1.1.2.3.4 Specialisté (konzultanti) 
1.1.1.2.3.5 Odborní pracovníci – krácení počtu jednotek na 1000 
 
Komise zavazuje žadatele nad rámec hodnocení obou hodnotitelů ke krácení následující položky na 
jednotkovou cenu 250,- Kč s ohledem na hodinové sazby obdobných pozic, a to na základě porovnání 
žádostí projednávaných danou Komisí mezi sebou: 
1.1.1.2.3.3 Odborný konzultant pro inkluzi 
 
Komise zavazuje žadatele nad rámec hodnocení obou hodnotitelů ke krácení následující položky na 
jednotkovou cenu 200,- Kč s ohledem na hodinové sazby obdobných pozic, a to na základě porovnání 
žádostí projednávaných danou Komisí mezi sebou, dle pracovní náplně se jedná o členy pracovních 
skupin: 
1.1.1.2.3.5 Odborní pracovníci při kráceném počtu jednotek 1000 
 
Na základě krácení v kapitole 1.1.1 dochází ke snížení u následující položky: 
1.2 Paušální náklady 

  



 

28 
 

 

Pořadové číslo  185. 

Název žadatele Město Ivančice 

Název projektu Místní akční plán rozvoje vzdělávání v ORP Ivančice 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000680 

Výsledný počet bodů 80 

Členové Komise, kteří 
se neúčastní 
projednávání projektu 

Podjatí -----  

Nepřítomni -----  

Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu 

Hlasování o udělení finanční podpory 
Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

3  0  0  0  

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučena s výhradou 

Požadovaná výše finanční podpory 3 640 963,20 Kč 

Maximální výsledná výše finanční 
podpory 

2 999 821,44 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 

641 141,76 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky 
Jednotková 

cena 
Počet 

jednotek 
Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky ze 
žádosti o podporu 

1.1.1.1.1.2 Finanční manažer 3 200,00  24,00  76 800,00  -76 800,00  

1.1.1.2.1.1 Evaluátor 7 360,00  24,00  176 640,00  -264 960,00  

1.1.2.1 Pojistné na sociální 
zabezpečení z platů a 
DPČ 

0,00  0,00  183 360,00  -85 440,00  

1.1.3.1 Pojistné na zdravotní 
zabezpečení z platů a 
DPČ 

0,00  0,00  66 009,60  -30 758,40  

1.2 Paušální náklady 0,00  0,00  857 091,84  -183 183,36  

Komentář Komise 

 
Komise vyslovuje souhlas s návrhem hodnotitele s poř. č. 3 a jeho zdůvodněním a zavazuje žadatele  
k úpravě rozpočtu u následujících položek: 
1.1.1.1.1.2 Finanční manažer 
1.1.1.2.1.1 Evaluátor 
 
Na základě krácení v kapitole 1.1.1 dochází ke snížení u následujících položek: 
1.1.2.1 Pojistné na sociální zabezpečení z platů a DPČ 
1.1.3.1 Pojistné na zdravotní zabezpečení z platů a DPČ 
1.2 Paušální náklady 
 

  



 

29 
 

 

Pořadové číslo  186. 

Název žadatele Město Lanškroun 

Název projektu 
Místní akční plán rozvoje vzdělávání pro ORP 
Lanškroun 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000590 

Výsledný počet bodů 79 

Členové Komise, kteří 
se neúčastní 
projednávání projektu 

Podjatí ----- 

Nepřítomni -----  

Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu 

Hlasování o udělení finanční podpory 
Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

3 0  0  0  

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučena s výhradou 

Požadovaná výše finanční podpory 2 360 496,60 Kč 

Maximální výsledná výše finanční 
podpory 

1 672 350,40 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 

688 146,20 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky 
Jednotková 

cena 
Počet 

jednotek 
Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky 

ze žádosti o 
podporu 

1.1.1.1.1.1 Projektový manažer 17 640,00  20,00  352 800,00  -352 800,00  

1.1.2.1 Pojistné na sociální 
zabezpečení z platů a DPČ 

0,00  0,00  214 200,00  -88 200,00  

1.1.3.1 Pojistné na zdravotní 
zabezpečení z platů a DPČ 

0,00  0,00  77 112,00  -31 752,00  

1.1.4.2 Nemocenská hrazená 
zaměstnancům 

0,00  0,00  0,00  -18 781,00  

1.2 Paušální náklady 0,00  0,00  477 814,40  -196 613,20  

Komentář Komise 

 
Komise vyslovuje souhlas s návrhem hodnotitele s poř. č. 4 a jeho zdůvodněním a zavazuje žadatele  
k úpravě rozpočtu u následující položky: 
1.1.4.2 Nemocenská hrazená zaměstnancům 
 
Komise vyslovuje souhlas s návrhem hodnotitele s poř. č. 5 a jeho zdůvodněním a zavazuje žadatele  
k úpravě rozpočtu u následující položky: 
1.1.1.1.1.1 Projektový manažer 
 
Komise zavazuje žadatele nad rámec návrhů obou hodnotitelů ke krácení celkové výše položky 1.1.4.1 
Pojištění odpovědnosti zaměstnavatele tak, aby byla v souladu se zákonem 262/2006 Sb. Zákoník práce  
a položky 1.1.4.4 FKSP tak, aby byla v souladu s vyhláškou 114/2002 Sb. o fondu kulturních a sociálních 
potřeb – novela s účinností od 1. 1. 2016. 
 
 



 

30 
 

 
Na základě krácení v kapitole 1.1.1 dochází ke snížení u následujících položek: 
1.1.2.1 Pojistné na sociální zabezpečení z platů a DPČ 
1.1.3.1 Pojistné na zdravotní zabezpečení z platů a DPČ 
1.2 Paušální náklady 
 
Komise v souladu s návrhem hodnotitele s poř. č. 4 zavazuje žadatele k úpravě cílové hodnoty indikátoru 
5 43 10 na hodnotu 1 dle přílohy č. 1 výzvy. 

 

  



 

31 
 

 

Pořadové číslo  187. 

Název žadatele Statutární město Pardubice 

Název projektu Místní akční plán rozvoje vzdělávání v ORP Pardubice 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000121 

Výsledný počet bodů 68,5 

Členové Komise, kteří 
se neúčastní 
projednávání projektu 

Podjatí -----  

Nepřítomni -----  

Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu 

Hlasování o udělení finanční podpory 
Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

3 0  0  0  

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučena s výhradou 

Požadovaná výše finanční podpory 3 942 356,77 Kč 

Maximální výsledná výše finanční 
podpory 

2 788 437,12 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 

1 153 919,65 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky 
Jednotková 

cena 
Počet 

jednotek 
Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky 

ze žádosti o 
podporu 

1.1.1.1.2.02 Zástupce odborného 
řešitele (koordinátor) 

0,00  0,00  0,00  -237 120,00  

1.1.1.1.2.3 Asistent 4 400,00  24,00  105 600,00  -27 528,00  

1.1.1.2.3.03 Člen PS OP1. - předškolní 
vzdělávání a péče (MAS) 

0,00  280,00  0,00  -50 400,00  

1.1.1.2.3.07 Člen PS OP3. - Inkluzivní 
vzdělávání a podpora dětí 
a žáků ohrožených 
školním neúspěchem 

0,00  280,00  0,00  -50 400,00  

1.1.1.2.3.11 Člen PS OP volitelná - 
smysluplné trávení 
volného času, programy 
neformálního a zájmového 
vzdělávání rozšiřující 
nabídku vzdělávání 

0,00  280,00  0,00  -50 400,00  

1.1.1.2.3.13 Evaluátor 0,00  480,00  0,00  -91 200,00  

1.1.1.2.3.14 Lektor 300,00  144,00  43 200,00  -28 800,00  

1.1.1.2.3.16 Pom. org. pracovník MAS 0,00  1 240,00  0,00  -198 400,00  

1.1.2.1 Pojistné na sociální 
zabezpečení z platů a 
DPČ 

0,00  0,00  246 030,00  -66 162,00  

1.1.3.1 Pojistné na zdravotní 
zabezpečení z platů a 
DPČ 

0,00  0,00  88 570,80  -23 818,32  



 

32 
 

1.2 Paušální náklady 0,00  0,00  796 696,32  -329 691,33  

Komentář Komise 

 
Komise vyslovuje souhlas s návrhem hodnotitele s poř. č. 3 a jeho zdůvodněním a zavazuje žadatele  
k úpravě rozpočtu u následujících položek: 
1.1.1.1.2.02 Zástupce odborného řešitele (koordinátor) 
1.1.1.2.3.03 Člen PS OP1. - předškolní vzdělávání a péče (MAS) 
1.1.1.2.3.07 Člen PS OP3. - Inkluzivní vzdělávání a podpora dětí a žáků ohrožených školním 
neúspěchem 
1.1.1.2.3.11 Člen PS OP volitelná - smysluplné trávení volného času, programy neformálního  
a zájmového vzdělávání rozšiřující nabídku vzdělávání 
1.1.1.2.3.13 Evaluátor 
1.1.1.2.3.16 Pom. org. pracovník MAS 
 
Komise zavazuje žadatele nad rámec hodnocení obou hodnotitelů ke krácení jednotkové sazby  
u následující položky s ohledem na sazby obdobných pozic, a to na základě porovnání žádostí 
projednávaných danou Komisí mezi sebou: 
1.1.1.1.2.3 Asistent – kráceno na jednotkovou cenu 4 400,- Kč při úvazku 0,2 
 
Komise zavazuje žadatele nad rámec hodnocení obou hodnotitelů ke krácení následující položky na 
jednotkovou cenu 300,- Kč s ohledem na hodinové sazby obdobných pozic, a to na základě porovnání 
žádostí projednávaných danou Komisí mezi sebou: 
1.1.1.2.3.14 Lektor 
 
Na základě krácení v kapitole 1.1.1 dochází ke snížení u následujících položek: 
1.1.2.1 Pojistné na sociální zabezpečení z platů a DPČ 
1.1.3.1 Pojistné na zdravotní zabezpečení z platů a DPČ 
1.2 Paušální náklady 
 

  



 

33 
 

IV. Průběh jednání Komise 

Celkový komentář k jednání Komise 

 
Členové Komise zvolili předsedu Komise. Členové Komise byli seznámeni se Statutem Komise  
a Jednacím řádem. Komise projednala a schválila Jednací řád bez úprav. Předseda Komise 
odsouhlasil účast pozorovatelů. Jednání Komise se zúčastnil zástupce ŘO s právem veta.    
 
Komise doporučuje k financování všechny projednávané projekty.  
 

 

Neveřejné přílohy zápisu: 

Prezenční listina 
Prohlášení účastníků jednání Komise o nestrannosti, mlčenlivosti a skartaci 
Hlasovací archy členů Komise 

 

V Praze dne 9. 6. 2016 
 
Zápis vyhotovil: Ing. Tomáš Jeřábek 
 
 
 
 
 
 
Podpis předsedy Komise     Podpis zástupce ŘO 

 


		mplucha@seznam.cz
	2016-06-21T14:17:03+0200
	České Budějovice
	Jsem autorem tohoto dokumentu


		2016-06-21T15:14:25+0200
	Zuzana Slimáková Mgr.




